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zestaw 1   [zam.: 19.02.2024] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny ręcznik ZZ, celuloza, 2-warstwowy, biały , o gramaturze 2x18 
g/m2, konfekcjonowany w opakowaniach 20x200szt. ( 4000 szt.), o wymiarach 23x22,4cm? Ręcznik 
posiada certyfikat Nordic Swan Ecolabel oraz dopuszczenie do kontaktu z żywnością. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn do naczyń z kompleksem witamin, o zapachu „zielonego 
jabłuszka”, konfekcjonowany w opakowaniu 450g/500ml, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi 
SWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza i dokona zmiany w SWZ w zakresie ww. pozycji. 
 
3 pakiet 18, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny odplamiacz o ph 7,5-8,7, konfekcjonowany w opak. 500ml, 
spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 22 

Pytanie: 
Mając na uwadze, iż ściereczki wymagane przez Zamawiającego konfekcjonowane są opakowaniach 
handlowych po 320 szt. (8x40 szt.), prosimy o dopuszczenie do oceny z możliwością przeliczenia 
ilości oraz zaokrąglenia, zgodnie z zasadami matematycznymi do pełnych ilości opakowań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 34, poz. 2 

Pytanie: 
Zamawiający dopuści do oceny kosz pedałowy o pojemności 30L, wysokości 65 cm, spełniający 
jednocześnie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 4 

Pytanie: 
Co kryje się pod nazwą „Zgrzew dolny, paskowy.” Czy chodzi Państwu o standardową perforację 
do odrywania kolejnych worków z rolki? 
Odpowiedź: 
„Zgrzew dolny, paskowy” tj. złączenie dolnej części worka.  
 
7 pakiet 4 

Pytanie: 
Chciałbym również podkreślić, że maja Państwo w opisie dużą rozbieżność wymiarową 
i np. dla worków 120 l wymiar 70x110 cm jest ok, ale gdy Państwo zamówili np. wymiar 75x130cm 
to są to worki 150l i wtedy cena jest zupełnie inna. Rozumiem, że jeśli Państwo poszukują worków 
120 l, to raczej nagle Państwo nie zamówią 150 l? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona zmiany w SWZ w zakresie ww. pozycji. 
8 pakiet 5 

Pytanie: 
W pakiecie nr 5 jaka grubość folii? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie podał grubości folii i oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 21.02.2024] 

1 projekt umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego 
na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 pakiet 4 

Pytanie: 
Proszę o wyjaśnienie znaczenia "zgrzew paskowy". 
Odpowiedź: 
„Zgrzew paskowy” tj. łączenie dolnej części worka. 
 


